2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   26 мая  2022 г. № 828

               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1.Аксенова Александра Николаевича, медицинского брата по массажу физиотерапевтического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.2.Беляеву Наталью Анатольевну, экономиста планово-экономического отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.3.Ковалева Алексея Николаевича, фрезеровщика цеха механической обработки Рубцовского филиала акционерного общества Алтайского вагоностроения, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,  достижение высоких производственных показателей и в связи с празднованием Дня металлурга;

1.4.Колесникову Ксению Сергеевну, врача-онколога дневного стационара онкологического профиля поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г.Рубцовска», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения города;
1.5.Лобанова Сергея Витальевича, фрезеровщика ремонтно-инструментального цеха Рубцовского филиала акционерного общества Алтайского вагоностроения, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достижение высоких производственных показателей и в связи с празднованием Дня металлурга;

1.6.Маранину Ольгу Николаевну, главного экономиста административного управления администрации  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г.Рубцовска», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения города;

1.7.Мешкову Светлану Владимировну, регистратора поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.8.Рудякову Веру Степановну, оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин поликлинического отделения поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г.Рубцовска», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения города;

1.9.Руль Татьяну Сергеевну, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.10.Сурину Татьяну Павловну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд;

1.11.Тарасова Виктора Николаевича, наладчика формовочных и стержневых машин сталелитейного цеха Рубцовского филиала акционерного общества Алтайского вагоностроения, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достижение высоких производственных показателей и в связи с празднованием Дня металлурга;

1.12.Фирцеву Марину Дмитриевну, врача акушера гинеколога женской консультации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 2, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Никеев В.Н.).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

      В.А. Бачурин